~ ijj)
Estado do Pará

Município de Barcarena
Prefeitura Municipal de Barcarena P A f F ti f li R A O l

BARCARENA
~..,,. ~.:,;'i···'::'~ff~:ç-, · · · ·. a· ·Ae1NET-Etoo:P.ne1:E1ro, :r.-..... - -·· · ------· N--- - ,' .·.; ~.~gi;~ ' -;, .tWitc.,i\<>1-J~~,~ .. f"'·~ ,;,i<~~J.b'~~:f'.fh!.'"J~.,.; H , ..1~ !.rl.\/1~ .. .-~&Ã.' ', ~.f.,,,p1";;..t.'iu~1ik..,._(,,u~,f-l1if1:-:: .. ,.~:t.~J°',J, :":"i::fítni:I.~

Portaria nº 0078/2018-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais
conferidas por ~ei ,

RESO L VE:

Art . 1º - Designar a servidora nomeada desta Prefeitura Municipal ,
Cristiane Pacheco Marques, Assessor, matrícula nº. 166502/1 , lotada na
Secretaria Municipal de Admin istração e Tesouro , para exercer a função de Fiscal
de Contratos Administrativos desta Prefeitura Municipal de Barcarena 1 a partir de 02
de maio de 2018.

Art.2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 02 DE MAIO DE 2018.

<-d'

CNPJ: 05.058.458/0001-15
Av Cornge da Silveira, 438 · Comerc,al . CEP. 68.445-000 • gabineteprefeito.pmb@gmail.com

www.barcarena .pa . gov.br

~
7

		2018-10-04T14:15:31-0300